
ZARZĄDZENIE NR 19/2017
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz 
446 ze zmianami), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 ze zmianami) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 204/XXVII/2016 
z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2017 rok, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Wójta nr 16/2017 z 21.03.2017 roku w sprawie zmian do budżetu gminy na 2017 rok, 
wprowadza się następującą zmianę: załącznik nr 2 do zarządzenia dotyczący zmian w planie wydatków gminy, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 31E2E25C-7600-4ABB-B036-D476150CD6C4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 8

Zał 1 do Zarz Wójta 19/2017 z 29.03.2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 496 420,80 475 420,80 3 900,00374 420,80 101 000,00 0,00 3 021 000,003 021 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00370 520,80przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 496 420,80

1 300,00

-1 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

475 420,80

1 300,00

-1 300,00

374 420,80

1 300,00

-1 300,00

5 200,00

1 300,00

0,00

369 220,80

0,00

-1 300,00

101 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 021 000,00

0,00

0,00

3 021 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

804 420,80

Drogi publiczne gminne

168 420,80 1 900,00168 420,80 166 520,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 000,00 636 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 300,00

1 300,00

804 420,80 168 420,80

1 300,00

-1 300,00

168 420,80

1 300,00

-1 300,00

3 200,00

1 300,00

0,00

165 220,80

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

636 000,00

0,00

0,00

636 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,001 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 300,00

3 200,00 3 200,00

1 300,00

0,00

3 200,00

1 300,00

0,00

3 200,00

1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

18 700,00 18 700,00

0,00

-1 300,00

18 700,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 300,00

18 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

481 246,00 345 596,00 460,00345 596,00 0,00 0,00 135 650,00135 650,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00345 136,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 481 246,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

345 596,00

2 000,00

-2 000,00

345 596,00

2 000,00

-2 000,00

460,00

0,00

0,00

345 136,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 650,00

0,00

0,00

135 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

242 852,16

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

222 202,16 460,00222 202,16 221 742,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 650,00 20 650,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

2 000,00

242 852,16 222 202,16

2 000,00

-2 000,00

222 202,16

2 000,00

-2 000,00

460,00

0,00

0,00

221 742,16

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 650,00

0,00

0,00

20 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

6 000,00 6 000,00

0,00

-2 000,00

6 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek  
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 316 010,43 3 291 533,43 2 393 722,813 148 233,43 0,00 0,00 24 477,0024 477,00143 300,00 0,00 0,00 24 477,00 0,00754 510,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 316 010,43

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,00143 300,00

0,00

0,00

3 291 533,43

1 000,00

-1 000,00

3 148 233,43

1 000,00

-1 000,00

2 393 722,81

0,00

0,00

754 510,62

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

24 477,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 557 877,61

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 557 877,61 2 103 515,792 551 877,61 448 361,82 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

2 557 877,61 2 557 877,61

1 000,00

-1 000,00

2 551 877,61

1 000,00

-1 000,00

2 103 515,79

0,00

0,00

448 361,82

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,0020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

19 300,00 19 300,00

0,00

-1 000,00

19 300,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

19 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31E2E25C-7600-4ABB-B036-D476150CD6C4. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4430 Różne opłaty i składki

31 697,00 31 697,00 0,00 31 697,00 0,00 0,0031 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

32 697,00 32 697,00

1 000,00

0,00

32 697,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

32 697,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 458 676,28 13 655 760,74 10 412 821,7912 550 937,66 507 200,00 0,00 1 802 915,541 802 915,54507 754,00 89 869,08 0,00 1 714 000,00 0,002 138 115,87przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 359 484,28

173 675,27

-272 867,27 -12 000,00

12 000,00

89 869,08532 954,00

25 200,00

0,00

13 556 568,74

173 675,27

-272 867,27

12 426 545,66

136 475,27

-260 867,27

10 326 231,79

115 885,27

-202 475,27

2 100 313,87

20 590,00

-58 392,00

507 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 802 915,54

0,00

0,00

1 802 915,54

0,00

0,00

1 714 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 016 957,52

Szkoły podstawowe

6 214 041,98 5 107 117,005 947 091,98 839 974,98 0,00 266 950,00 0,00 0,00 0,00 1 802 915,54 1 802 915,54 1 714 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

266 950,00

0,00

0,00-59 107,29

0,00

7 957 850,23 6 154 934,69

0,00

-59 107,29

5 887 984,69

0,00

-59 107,29

5 048 009,71

0,00

-59 107,29

839 974,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 802 915,54

0,00

0,00

1 802 915,54

0,00

0,00

1 714 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 936 844,00 3 936 844,00 3 936 844,00 0,00 0,00 0,003 936 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-53 689,29

0,00

3 883 154,71 3 883 154,71

0,00

-53 689,29

3 883 154,71

0,00

-53 689,29

3 883 154,71

0,00

-53 689,29

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

737 712,58 737 712,58 737 712,58 0,00 0,00 0,00737 712,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 468,00

0,00

733 244,58 733 244,58

0,00

-4 468,00

733 244,58

0,00

-4 468,00

733 244,58

0,00

-4 468,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

116 862,92 116 862,92 116 862,92 0,00 0,00 0,00116 862,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

116 362,92 116 362,92

0,00

-500,00

116 362,92

0,00

-500,00

116 362,92

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,0014 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450,00

0,00

14 250,00 14 250,00

0,00

-450,00

14 250,00

0,00

-450,00

14 250,00

0,00

-450,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

350 804,10

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

350 804,10 286 780,48332 654,10 45 873,62 0,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 150,00

0,00

0,00-16 550,00

0,00

334 254,10 334 254,10

0,00

-16 550,00

316 104,10

0,00

-16 550,00

270 230,48

0,00

-16 550,00

45 873,62

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

222 733,00 222 733,00 222 733,00 0,00 0,00 0,00222 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 550,00

0,00

206 183,00 206 183,00

0,00

-16 550,00

206 183,00

0,00

-16 550,00

206 183,00

0,00

-16 550,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 790 372,45

Przedszkola

2 790 372,45 1 956 548,112 262 222,45 305 674,34 445 000,00 83 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

83 150,00

0,00

0,00-83 670,00

0,00

2 706 702,45 2 706 702,45

0,00

-83 670,00

2 178 552,45

0,00

-83 670,00

1 906 070,11

0,00

-50 478,00

272 482,34

0,00

-33 192,00

445 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 503 428,00 1 503 428,00 1 503 428,00 0,00 0,00 0,001 503 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-47 478,00

0,00

1 455 950,00 1 455 950,00

0,00

-47 478,00

1 455 950,00

0,00

-47 478,00

1 455 950,00

0,00

-47 478,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

282 130,04 282 130,04 282 130,04 0,00 0,00 0,00282 130,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

280 130,04 280 130,04

0,00

-2 000,00

280 130,04

0,00

-2 000,00

280 130,04

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31E2E25C-7600-4ABB-B036-D476150CD6C4. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4120 Składki na Fundusz Pracy

43 598,07 43 598,07 43 598,07 0,00 0,00 0,0043 598,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

42 598,07 42 598,07

0,00

-1 000,00

42 598,07

0,00

-1 000,00

42 598,07

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu  
terytorialnego od innych jednostek  
samorządu terytorialnego

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33 192,00

0,00

46 808,00 46 808,00

0,00

-33 192,00

46 808,00

0,00

-33 192,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-33 192,00

46 808,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 856 831,69

Gimnazja

2 856 831,69 2 287 392,932 655 802,61 368 409,68 0,00 111 160,00 89 869,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 89 869,08

12 000,00

-12 000,00

111 160,00

0,00

0,00-88 339,98

12 000,00

2 780 491,71 2 780 491,71

12 000,00

-88 339,98

2 579 462,63

0,00

-76 339,98

2 211 052,95

0,00

-76 339,98

368 409,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 797 940,00 1 797 940,00 1 797 940,00 0,00 0,00 0,001 797 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-76 339,98

0,00

1 721 600,02 1 721 600,02

0,00

-76 339,98

1 721 600,02

0,00

-76 339,98

1 721 600,02

0,00

-76 339,98

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

8 134,20 0,00 0,00 0,00 0,00 8 134,208 134,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

6 134,20 6 134,20

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 134,20

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4301 Zakup usług pozostałych

18 994,88 0,00 0,00 0,00 0,00 18 994,8818 994,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

13 994,88 13 994,88

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 994,88

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

15 000,00 15 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4701 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

30 000,00 30 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

190 471,45

Dowożenie uczniów do szkół

190 471,45 73 047,52190 071,45 117 023,93 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 600,00

25 200,00

0,00-25 200,00

25 200,00

190 471,45 190 471,45

25 200,00

-25 200,00

164 871,45

0,00

-25 200,00

73 047,52

0,00

0,00

91 823,93

0,00

-25 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 200,00

25 200,00 25 200,00

25 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

25 200,00

25 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,0059 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 200,00

0,00

33 800,00 33 800,00

0,00

-25 200,00

33 800,00

0,00

-25 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 200,00

33 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

259 589,58Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci w przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach podstawowych i  
innych formach wychowania przedszkolnego

259 589,58 182 006,89190 425,58 8 418,69 62 200,00 6 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 964,00

0,00

0,000,00

11 182,59

270 772,17 270 772,17

11 182,59

0,00

201 608,17

11 182,59

0,00

189 689,48

7 682,59

0,00

11 918,69

3 500,00

0,00

62 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31E2E25C-7600-4ABB-B036-D476150CD6C4. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

136 640,00 136 640,00 136 640,00 0,00 0,00 0,00136 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 814,59

142 454,59 142 454,59

5 814,59

0,00

142 454,59

5 814,59

0,00

142 454,59

5 814,59

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

26 238,75 26 238,75 26 238,75 0,00 0,00 0,0026 238,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 368,00

27 606,75 27 606,75

1 368,00

0,00

27 606,75

1 368,00

0,00

27 606,75

1 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 793,14 3 793,14 3 793,14 0,00 0,00 0,003 793,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

4 293,14 4 293,14

500,00

0,00

4 293,14

500,00

0,00

4 293,14

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

3 200,00 3 200,00

1 500,00

0,00

3 200,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

3 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

850,00

850,00 850,00

850,00

0,00

850,00

850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

850,00

0,00

850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 590,00 1 590,00

1 000,00

0,00

1 590,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 590,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

150,00 150,00

150,00

0,00

150,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

150,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

406 681,71Realizacja zadań wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla  
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,  
liceach profilowanych i szkołach zawodowych  
oraz szkołach artystycznych

406 681,71 359 789,84386 501,71 26 711,87 0,00 20 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 180,00

0,00

0,000,00

125 292,68

531 974,39 531 974,39

125 292,68

0,00

511 794,39

125 292,68

0,00

467 992,52

108 202,68

0,00

43 801,87

17 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

275 972,40 275 972,40 275 972,40 0,00 0,00 0,00275 972,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

87 802,70

363 775,10 363 775,10

87 802,70

0,00

363 775,10

87 802,70

0,00

363 775,10

87 802,70

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

54 311,63 54 311,63 54 311,63 0,00 0,00 0,0054 311,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 176,00

69 487,63 69 487,63

15 176,00

0,00

69 487,63

15 176,00

0,00

69 487,63

15 176,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

7 776,81 7 776,81 7 776,81 0,00 0,00 0,007 776,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 223,98

10 000,79 10 000,79

2 223,98

0,00

10 000,79

2 223,98

0,00

10 000,79

2 223,98

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,001 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

4 600,00 4 600,00

3 000,00

0,00

4 600,00

3 000,00

0,00

4 600,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31E2E25C-7600-4ABB-B036-D476150CD6C4. Podpisany Strona 5



Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 390,00

12 990,00 12 990,00

10 390,00

0,00

12 990,00

10 390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 390,00

0,00

12 990,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

7 500,00 7 500,00

4 000,00

0,00

7 500,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

7 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,002 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

3 650,00 3 650,00

1 500,00

0,00

3 650,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

3 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 970,00 5 970,00 0,00 5 970,00 0,00 0,005 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

6 970,00 6 970,00

1 000,00

0,00

6 970,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

6 970,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

450,00 450,00

200,00

0,00

450,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

155 000,00 155 000,00 141 524,00155 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 476,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 155 000,00

12 000,00

-12 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

155 000,00

12 000,00

-12 000,00

155 000,00

12 000,00

-12 000,00

129 524,00

0,00

-12 000,00

25 476,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

154 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

154 000,00 141 524,00154 000,00 12 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

12 000,00

154 000,00 154 000,00

12 000,00

-12 000,00

154 000,00

12 000,00

-12 000,00

129 524,00

0,00

-12 000,00

24 476,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,0088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

76 000,00 76 000,00

0,00

-12 000,00

76 000,00

0,00

-12 000,00

76 000,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

14 000,00 14 000,00

12 000,00

0,00

14 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 933 694,06 1 750 444,06 676 215,001 086 737,37 0,00 0,00 183 250,00183 250,00567 634,91 96 071,78 0,00 0,00 0,00410 522,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 933 694,06

971,32

-971,32 0,00

0,00

96 071,78567 634,91

0,00

0,00

1 750 444,06

971,32

-971,32

1 086 737,37

971,32

-971,32

676 215,00

971,32

-971,32

410 522,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

183 250,00

0,00

0,00

183 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

683 913,75

Ośrodki pomocy społecznej

683 913,75 575 715,00675 213,75 99 498,75 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 700,00

0,00

0,00-800,65

800,65

683 913,75 683 913,75

800,65

-800,65

675 213,75

800,65

-800,65

575 715,00

800,65

-800,65

99 498,75

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

432 900,00 432 900,00 432 900,00 0,00 0,00 0,00432 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,65

433 700,65 433 700,65

800,65

0,00

433 700,65

800,65

0,00

433 700,65

800,65

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31E2E25C-7600-4ABB-B036-D476150CD6C4. Podpisany Strona 6



Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 0,00 0,0039 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,65

0,00

38 299,35 38 299,35

0,00

-800,65

38 299,35

0,00

-800,65

38 299,35

0,00

-800,65

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

107 630,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

107 630,00 100 500,00106 630,00 6 130,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-170,67

170,67

107 630,00 107 630,00

170,67

-170,67

106 630,00

170,67

-170,67

100 500,00

170,67

-170,67

6 130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

170,67

75 170,67 75 170,67

170,67

0,00

75 170,67

170,67

0,00

75 170,67

170,67

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,005 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-170,67

0,00

5 729,33 5 729,33

0,00

-170,67

5 729,33

0,00

-170,67

5 729,33

0,00

-170,67

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

658 929,89 658 929,89 547 753,05583 545,89 0,00 0,00 0,000,0075 384,00 0,00 0,00 0,00 0,0035 792,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 685 823,89

26 901,72

-7,72 0,00

0,00

0,00102 278,00

26 894,00

0,00

685 823,89

26 901,72

-7,72

583 545,89

7,72

-7,72

547 753,05

7,72

-7,72

35 792,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

613 929,89

Świetlice szkolne

613 929,89 547 753,05583 545,89 35 792,84 0,00 30 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 384,00

0,00

0,00-7,72

7,72

613 929,89 613 929,89

7,72

-7,72

583 545,89

7,72

-7,72

547 753,05

7,72

-7,72

35 792,84

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

423 165,50 423 165,50 423 165,50 0,00 0,00 0,00423 165,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7,72

0,00

423 157,78 423 157,78

0,00

-7,72

423 157,78

0,00

-7,72

423 157,78

0,00

-7,72

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

32 664,00 32 664,00 32 664,00 0,00 0,00 0,0032 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7,72

32 671,72 32 671,72

7,72

0,00

32 671,72

7,72

0,00

32 671,72

7,72

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

45 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze  
socjalnym

45 000,00 0,000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

71 894,00

26 894,00

0,000,00

26 894,00

71 894,00 71 894,00

26 894,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 894,00

71 894,00 71 894,00

26 894,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

71 894,00

26 894,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

8 535 512,00 8 535 512,00 257 170,00364 970,00 29 000,00 0,00 0,000,008 141 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00107 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 535 594,00

1 502,30

-1 420,30 0,00

0,00

0,008 141 542,00

0,00

0,00

8 535 594,00

1 502,30

-1 420,30

365 052,00

1 502,30

-1 420,30

256 170,00

420,30

-1 420,30

108 882,00

1 082,00

0,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

5 478 446,00

Świadczenie wychowawcze

5 478 446,00 50 610,0072 310,00 21 700,00 0,00 5 406 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 406 136,00

0,00

0,00-26,96

26,96

5 478 446,00 5 478 446,00

26,96

-26,96

72 310,00

26,96

-26,96

50 610,00

26,96

-26,96

21 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31E2E25C-7600-4ABB-B036-D476150CD6C4. Podpisany Strona 7



Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26,96

40 026,96 40 026,96

26,96

0,00

40 026,96

26,96

0,00

40 026,96

26,96

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 260,00 2 260,00 2 260,00 0,00 0,00 0,002 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26,96

0,00

2 233,04 2 233,04

0,00

-26,96

2 233,04

0,00

-26,96

2 233,04

0,00

-26,96

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

2 936 686,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

2 936 686,00 160 400,00205 280,00 44 880,00 0,00 2 731 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 731 406,00

0,00

0,00-215,49

215,49

2 936 686,00 2 936 686,00

215,49

-215,49

205 280,00

215,49

-215,49

160 400,00

215,49

-215,49

44 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,0076 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

215,49

76 215,49 76 215,49

215,49

0,00

76 215,49

215,49

0,00

76 215,49

215,49

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

7 870,00 7 870,00 7 870,00 0,00 0,00 0,007 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-215,49

0,00

7 654,51 7 654,51

0,00

-215,49

7 654,51

0,00

-215,49

7 654,51

0,00

-215,49

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

82,00

82,00 82,00

82,00

0,00

82,00

82,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82,00

82,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

82,00

82,00 82,00

82,00

0,00

82,00

82,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82,00

0,00

82,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

47 260,00

Wspieranie rodziny

47 260,00 46 160,0047 260,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 177,85

1 177,85

47 260,00 47 260,00

1 177,85

-1 177,85

47 260,00

1 177,85

-1 177,85

45 160,00

177,85

-1 177,85

2 100,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

36 800,00 36 800,00 36 800,00 0,00 0,00 0,0036 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

177,85

36 977,85 36 977,85

177,85

0,00

36 977,85

177,85

0,00

36 977,85

177,85

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-177,85

0,00

2 022,15 2 022,15

0,00

-177,85

2 022,15

0,00

-177,85

2 022,15

0,00

-177,85

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,006 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

5 200,00 5 200,00

0,00

-1 000,00

5 200,00

0,00

-1 000,00

5 200,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31E2E25C-7600-4ABB-B036-D476150CD6C4. Podpisany Strona 8



Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 893 364,88 1 367 364,88 68 500,341 366 864,88 0,00 0,00 526 000,00526 000,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 298 364,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 893 364,88

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

1 352 364,88

0,00

-15 000,00

1 351 864,88

0,00

-15 000,00

68 500,34

0,00

0,00

1 283 364,54

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

541 000,00

15 000,00

0,00

541 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

465 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

305 200,00 0,00305 200,00 305 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

15 000,00

465 200,00 290 200,00

0,00

-15 000,00

290 200,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

290 200,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 000,00

15 000,00

0,00

175 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

164 000,00 164 000,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 000,00

0,00

149 000,00 149 000,00

0,00

-15 000,00

149 000,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

149 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

175 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 000,00

15 000,00

0,00

175 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

40 932 056,29 33 379 687,75 20 852 576,98 14 668 707,30 6 183 869,68 2 484 300,00 9 456 614,91 7 552 368,547 552 368,54400 255,000,00185 940,86 2 991 883,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 185 940,86

12 000,00

-12 000,00

9 508 708,91

52 094,00

0,00-306 566,61

234 350,61

40 859 840,29 33 292 471,75

219 350,61

-306 566,61

20 713 266,98

155 256,61

-294 566,61

14 570 417,30

118 584,61

-216 874,61

6 142 849,68

36 672,00

-77 692,00

2 484 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 255,00

0,00

0,00

7 567 368,54

15 000,00

0,00

7 567 368,54

15 000,00

0,00

2 991 883,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 31E2E25C-7600-4ABB-B036-D476150CD6C4. Podpisany Strona 9




